
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, 

art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i poz. 232) Rada Gminy 

Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 49 350 948, 34zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     31 841 577, 70zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  17 509 370, 64zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 60 259 270, 83zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       29 356 712, 24zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  30 902 558, 59zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje nowe 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 120 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 100 000, 00zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości  100 000, 00zł. 

§ 5. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" do 

Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach 

oraz wydatki nimi finansowanie na 2024 rok" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 

20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3266



§ 7. Zmienia się "Limity wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sasin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3266



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720 
  

Informatyka 84 600,01 0,00 52 875,00 137 475,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
84 600,01 0,00 52 875,00 137 475,01 

    
84 600,01 0,00 52 875,00 137 475,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
84 600,01 0,00 52 875,00 137 475,01 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
70 218,52 0,00 43 886,22 114 104,74 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
14 381,49 0,00 8 988,78 23 370,27 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 130 572,00 -100,00 11 399,00 13 141 871,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
13 130 572,00 -100,00 11 399,00 13 141 871,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 303 170,00 0,00 11 299,00 314 469,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 500,00 0,00 100,00 10 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 -100,00 0,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3266



758 
  

Różne rozliczenia 10 360 877,00 0,00 35 754,00 10 396 631,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
10 360 877,00 0,00 35 754,00 10 396 631,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 0,00 27 000,00 67 000,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 131 151,00 0,00 8 754,00 139 905,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 520 309,77 -7 178,00 7 178,00 520 309,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
520 309,77 -7 178,00 7 178,00 520 309,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 7 178,00 -7 178,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 17 000,00 0,00 7 178,00 24 178,00 

852 
  

Pomoc społeczna 889 465,47 0,00 3 600,00 893 065,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
889 465,47 0,00 3 600,00 893 065,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 395,00 0,00 3 600,00 23 995,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 765,00 -7 380,00 116 727,00 2 289 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 179 765,00 -7 380,00 116 727,00 2 289 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 125 000,00 -7 380,00 0,00 2 117 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3266



  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 230,00 0,00 4 580,00 16 810,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 1 500,00 1 700,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 1 300,00 2 600,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
10 035,00 0,00 109 347,00 119 382,00 

bieżące razem: 31 628 702,70 -14 658,00 227 533,00 31 841 577,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
84 600,01 0,00 52 875,00 137 475,01 

majątkowe 

720 
  

Informatyka 296 100,00 -52 875,00 0,00 243 225,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
296 100,00 -52 875,00 0,00 243 225,00 

    
296 100,00 -52 875,00 0,00 243 225,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
296 100,00 -52 875,00 0,00 243 225,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
245 763,00 -43 886,25 0,00 201 876,75 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
50 337,00 -8 988,75 0,00 41 348,25 

majątkowe razem: 17 562 245,64 -52 875,00 0,00 17 509 370,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 699 029,95 -52 875,00 0,00 3 646 154,95 

Ogółem: 49 190 948,34 -67 533,00 227 533,00 49 350 948,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 783 629,96 -52 875,00 52 875,00 3 783 629,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3266



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 22 815 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 856 281,60 21 856 281,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 765 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 806 281,60 21 806 281,60 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 10 915 403,17 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 358 703,17 10 358 703,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 865 403,17 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 308 703,17 10 308 703,17 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 405 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -315 000,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,03 56 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 250,03 0,00 0,00 258 750,00 258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 000,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 250,00 0,00 0,00 258 750,00 258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 405 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -315 000,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,03 56 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 250,03 0,00 0,00 258 750,00 258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 000,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 250,00 0,00 0,00 258 750,00 258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 002 000,00 449 000,00 414 450,00 67 950,00 346 500,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 299,00 3 299,00 3 299,00 0,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 055 299,00 452 299,00 417 749,00 67 950,00 349 799,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 816 000,00 313 000,00 278 450,00 57 450,00 221 000,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 299,00 3 299,00 3 299,00 0,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 869 299,00 316 299,00 281 749,00 57 450,00 224 299,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3266



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 873 621,78 10 793 621,78 10 427 729,78 7 418 653,48 3 009 076,30 0,00 365 892,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 754,00 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 882 375,78 10 802 375,78 10 436 483,78 7 427 407,48 3 009 076,30 0,00 365 892,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 943 045,82 6 863 045,82 6 633 155,82 5 818 150,30 815 005,52 0,00 229 890,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 297,18 7 297,18 7 297,18 7 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 950 343,00 6 870 343,00 6 640 453,00 5 825 447,48 815 005,52 0,00 229 890,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 125 194,18 1 125 194,18 1 080 096,18 1 010 423,18 69 673,00 0,00 45 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 456,82 1 456,82 1 456,82 1 456,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 126 651,00 1 126 651,00 1 081 553,00 1 011 880,00 69 673,00 0,00 45 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 850 867,47 1 850 867,47 960 716,18 565 176,26 395 539,92 9 000,00 881 151,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 854 467,47 1 854 467,47 960 716,18 565 176,26 395 539,92 9 000,00 884 751,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 354 175,00 354 175,00 10 275,00 2 797,00 7 478,00 0,00 343 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 775,00 357 775,00 10 275,00 2 797,00 7 478,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 799 667,75 3 361 239,76 3 251 392,76 119 780,00 3 131 612,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 347,00 109 347,00 109 347,00 0,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 909 014,75 3 470 586,76 3 360 739,76 119 780,00 3 240 959,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 269 550,00 269 550,00 160 203,00 0,00 160 203,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 347,00 109 347,00 109 347,00 0,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 897,00 378 897,00 269 550,00 0,00 269 550,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 438 299,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 099,00 2 534 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 453 299,00 916 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 099,00 2 537 099,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 872 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 099,00 2 479 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 875 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 099,00 2 482 099,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 099 270,83 29 143 462,24 24 497 686,71 12 472 632,31 12 025 054,40 670 847,00 3 854 928,53 90 000,00 0,00 30 000,00 30 955 808,59 30 955 808,59 315 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -365 000,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 -365 000,00 -365 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525 000,03 213 250,03 141 400,00 8 754,00 132 646,00 12 000,00 3 600,00 56 250,03 0,00 0,00 311 750,00 311 750,00 258 750,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 259 270,83 29 356 712,24 24 639 086,71 12 481 386,31 12 157 700,40 682 847,00 3 858 528,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 902 558,59 30 902 558,59 258 750,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3266



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 21 756 281,60 - 50 000,00 21 706 281,60 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 358 703,17 - 50 000,00 10 308 703,17 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 828 287,00 - 50 000,00 8 778 287,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej, w miejscowości Strzemboszewice działka nr 268  549 140,00 - 50 000,00 499 140,00 

   
Dochody własne jst 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00 

720 
  

Informatyka 315 000,00 - 56 250,00 258 750,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 315 000,00 - 56 250,00 258 750,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 763,00 - 43 886,25 201 876,75 

   
Zad.3.Zakup, wdrożenie, konfiguracja oraz utrzymanie urządzeń i oprogramowania z 

zakresu cyberbezpieczeństwa  - Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 144 489,92 144 489,92 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 144 489,92 144 489,92 

   

Zad.4. Zakup i wdrożenie i utrzymanie systemów teleinformatycznych, w tym urządzeń, 

oprogramowania i usług zapewniających preferencję, detekcję i reakcję na zagrożenia 
cyberbezpieczeństwa, z niezbędnym wsparciem producenta - Cyberbezpieczny Samorząd 

0,00 57 386,83 57 386,83 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 57 386,83 57 386,83 

   
Zakup systemów informatycznych  - Cyberbezpieczny samorząd - Centrum Projektów 
Polska Cyfrowa 245 763,00 - 245 763,00 0,00 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 245 763,00 - 245 763,00 0,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 237,00 - 12 363,75 56 873,25 

   
Zad.3.Zakup, wdrożenie, konfiguracja oraz utrzymanie urządzeń i oprogramowania z 

zakresu cyberbezpieczeństwa  - Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 40 706,08 40 706,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3266



 

   
Dochody własne jst 0,00 11 111,76 11 111,76 

   
Inne 0,00 29 594,32 29 594,32 

   

Zad.4. Zakup i wdrożenie i utrzymanie systemów teleinformatycznych, w tym urządzeń, 

oprogramowania i usług zapewniających preferencję, detekcję i reakcję na zagrożenia 
cyberbezpieczeństwa, z niezbędnym wsparciem producenta - Cyberbezpieczny Samorząd 

0,00 16 167,17 16 167,17 

   
Dochody własne jst 0,00 4 413,24 4 413,24 

   
Inne 0,00 11 753,93 11 753,93 

   
Zakup systemów informatycznych  - Cyberbezpieczny samorząd - Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa 69 237,00 - 69 237,00 0,00 

   
Dochody własne jst 18 900,00 - 18 900,00 0,00 

   
Inne 50 337,00 - 50 337,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 000,00 50 000,00 288 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 238 000,00 50 000,00 288 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00 50 000,00 288 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP Dąbrówka Duża "Bitwa o Remizy" 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 534 099,00 3 000,00 2 537 099,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 479 099,00 3 000,00 2 482 099,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 499,00 3 000,00 804 499,00 

   
Termomodernizacja (przebudowa) świetlicy wiejskiej w msc. Poćwiardówka - oprac. 
dokument. projektowej 60 000,00 3 000,00 63 000,00 

   
Dochody własne jst 60 000,00 3 000,00 63 000,00 

Razem 28 502 380,60 - 53 250,00 28 449 130,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3266



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

x x 

600 60014 Powiat Brzeziński x 100 000, 00 

  Dotacja celowa stanowiąca pomoc finansową dla 

Powiatu Brzezińskiego na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2911 E w 

miejscowości Witkowice”  

wydatki majątkowe 

x 

 

 

 

x 

100 000, 00 
 

 

 

100 000, 00 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji x 50 000, 00 

  Dofinansowanie do zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja obiektu Komendy Powiatowej 

Policji w Brzezinach w zakresie budynku 

nawierzchni wewnętrznego dziedzińca oraz 

przyłącza kanalizacyjnego" 

wydatki majątkowe 

x 
 

 

 

 

x 

50 000, 00 
 

 

 

 

50 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 301 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 172 000, 00 - 

  
Razem 473 000, 00 150 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu     3 

kompletów ubrań specjalnych dla strażaków  - 

ratowników z OSP Helenów 

wydatki bieżące 

x 

 

 

x 

4 500, 00 
 

 

4 500, 00 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do remontu 

budynku OSP Polik 

wydatki bieżące 

x 

 

x 

24 000, 00 
 

24 000, 00 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze 

zbiornikiem na wodę dla OSP Przecław 

wydatki majątkowe 

X 

 

 

x 

265 000, 00 
 

 

265 000, 00 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 

uzależnionych oraz osób współuzależnionych 

alkoholizmem  

x 

 

x 

x 

13 000, 00 
 

13 000, 00 

13 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 

społecznej  

- wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

x 

 

x 

x 

9 000, 00 
 

9 000, 00 

9 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 

gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 

x 

 
2 038 427, 99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3266



oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny  

wydatki majątkowe 

 

x 

 

2 038 427, 99 

900 90026 Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych w 

zakresie  

wydatki bieżące: 

Usuwania wyrobów zawierających azbest  na 

terenie gminy Brzeziny 

x 

 

x 

x 

109 347, 00 
 

109 347, 00 

109 347, 00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 

Rewitalizacja zabytków z terenu gminy Brzeziny 

x 

x 

x 

50 000, 00 
50 000, 00 

50 000, 00 

  Razem - 2 513 274, 99 

Ogółem 473 000, 00 2 663 274, 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3266



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki nimi 

finansowanie na 2024 rok. 

Dochody 

Dział Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 134 430, 00 

 I.Dochody bieżące            2 134 430, 00 

1.Dochody własne: 
* wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  - § 0490 

* wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat     z tytułu 

podatków i opłat - § 0910 

2 134 430, 00 

2 117 620, 00 

 

 

16 810, 00 

Ogółem plan dochodów 2 134 430, 00 

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 439 398, 00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 439 398, 00 

 

I. Wydatki bieżące 2 439 398, 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych  

a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b. zadania statutowe 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 438 898, 00 

116 260, 00 

2 322 638, 00 

 

500, 00 

Ogółem plan wydatków 2 439 398, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3266



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu gminy 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Wydatki majątkowe razem: x 258 750,00 15 525,00 41 348,25 201 876,75 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)  

Oś priorytetowa II. Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczenstwa 

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd 

Razem wydatki: 
 

258 750,00 15 525,00 41 348,25 201 876,75 

z tego: 
     

2024 72095 § 6067, 6069 258 750,00 15 525,00 41 348,25 201 876,75 

2. Wydatki bieżące razem: x 146 250,00 8 774,99 23 370,27 114 104,74 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)  

Oś priorytetowa II. Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczenstwa 

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd 

Razem wydatki: 
72095 § 4217, 4219, 4307, 4309,4707, 4709 146 250,00 8 774,99 23 370,27 114 104,74 

z tego: 

2024 
 

146 250,00 8 774,99 23 370,27 114 104,74 

3.  Razem wydatki bieżące i majątkowe 405 000,00 24 299,99 64 718,52 315 981,49 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3266


		2025-03-25T12:32:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




